Centro de Educación Básica Especial “Niño Jesús de Praga” 
   Tambogrande. 

Duración del contrato: 

INICIO :   04 de Mayo de 2021. 
  TERMINO: 31 de Julio de 2021. (renovable según evaluación de  

Desempeño) 

Remuneración mensual: 

S/ 1,350.00 (Mil Trescientos Cincuenta y 00/100 Soles) mensuales,  
  incluye los montos y afiliaciones de Ley, así como toda deducción  
  aplicable al trabajador. 

Otras condiciones esenciales del 
contrato 

Modalidad de Trabajo: Sera en Modalidad Mixta: Combinación de